

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/151/B032

ซื้ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมบำรุงเรือตามระยะเวลา (PMS) 138 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	26101700	2940-35-571-0063	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง FS 1251 หรือ No 3286503 CUMMINS รุ่น 4B 3.9M	3	ลูก	830	2,490.00
2	K	5104010104	26101700	2940-35-570-7905	กรองน้ำมันหล่อลื่น LF 3345 เครื่องยนต์คัมมินส์ 4B 3.9M	3	ลูก	1,020	3,060.00
3	K	5104010104	26111800	2520-35-570-2508	เพื่อง่ายพัฒนาหัวทะเล JABSCO 18948	1	อัน	5,100	5,100.00
4	K	5104010104	26101700	2940-35-571-5073	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง YANMAR 119802-55801	1	ลูก	1,365	1,365.00
5	K	5104010104	26101700	2940-35-571-5066	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง YANMAR 119802-55810	1	ลูก	1,260	1,260.00
6	K	5104010104	26101700	2940-35-571-5067	กรองน้ำมันหล่อลื่น YANMAR 129150-35170	1	ลูก	1,460	1,460.00
7	K	5104010104	26101700	2940-35-571-5074	กรองน้ำมันหล่อลื่น YANMAR 129150-35153	1	ลูก	1,155	1,155.00
8	K	5104010104	26101700	2940-35-571-8314	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง No.1156176	2	ลูก	340	680.00
9	K	5104010104	26101700	2940-35-571-8315	กรองน้ำมันหล่อลื่น No.1156186	2	ลูก	390	780.00
10	K	5104010104	26111800	2520-35-571-8316	เพื่อง่ายพัฒนาหัวทะเล No.1156166	2	อัน	4,300	8,600.00
11	K	5104010104	26101700	2910-35-572-2533	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง เครื่องยนต์ SOLE DIESEL แบบ SK - 30 จำนวน 4 สูบ 58 แรงม้า	2	ลูก	2,100	4,200.00
12	K	5104010104	26101700	2910-35-572-4881	กรองน้ำมันหล่อลื่น เครื่องยนต์ SOLE DIESEL แบบ SK - 30 จำนวน 4 สูบ 58 แรงม้า	2	ลูก	2,500	5,000.00
13	K	5104010104	26101700	2940-35-570-5865	กรองน้ำมันเชื้อเพลิงชนิดละเอียด FLEETGUARD FF110	8	ลูก	660	5,280.00
14	K	5104010104	26101700	2940-35-570-8711	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง ชนิดหยาบ FF 111 ดีทรอยต์ GM 6-71	8	ลูก	660	5,280.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/151/B032

ซื้ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมบำรุงเรือตามระยะเวลา (PMS) 138 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
15	K	5104010104	26101700	2940-35-571-7805	กรองน้ำมันหล่อลื่น LF 509	8	ลูก	790	6,320.00
16	K	5104010104	26101700	2940-35-571-0065	กรองน้ำมันเกียร์ PF-147	2	ลูก	1,050	2,100.00
17	K	5104010104	26111800	2520-35-570-2509	เพื่อง่ายพัฒนาทะเล JABSCO 8924838 เครื่องยนต์ดีทอยท์ (ดีเซล)	1	อัน	8,000	8,000.00
18	K	5104010104	26101700	2815-35-570-8620	สายคันเร่ง-คันเกียร์ MORSE ยาว 18 เมตร	1	เส้น	8,100	8,100.00
19	K	5104010104	26101700	2940-35-570-5937	กรองน้ำมันหล่อลื่น เครื่องยนต์ดีทอยท์ (ดีเซล) LF.3333	5	ลูก	1,385	6,925.00
20	K	5104010104	26111800	2520-35-570-2510	เพื่อง่ายพัฒนาทะเล JABSCO 8924839 เครื่องยนต์ดีทอยท์ (ดีเซล)	1	อัน	9,000	9,000.00
21	K	5104010104	26101700	2940-35-571-9710	กรองน้ำมันเชื้อเพลิงหยาบ RACOR 2020	1	ลูก	1,500	1,500.00
22	K	5104010104	26101700	2940-35-571-9711	กรองน้ำมันเชื้อเพลิงละเอียด เครื่องยนต์ NANNI จำนวน 6 สูบ ขนาด 500 แรงม้า	1	ลูก	8,500	8,500.00
23	K	5104010104	26101700	2940-35-571-9712	กรองน้ำมันหล่อลื่น เครื่องยนต์ NANNI จำนวน 6 สูบ ขนาด 500 แรงม้า	1	ลูก	8,200	8,200.00
24	K	5104010104	26101700	2940-35-571-1362	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง No.3959612	1	ลูก	1,310	1,310.00
25	K	5104010104	26101700	2940-35-571-2959	กรองน้ำมันหล่อลื่น LF 9009	1	ลูก	1,100	1,100.00
26	K	5104010104	26101700	2940-35-571-9710	กรองน้ำมันเชื้อเพลิงหยาบ RACOR 2020	1	ลูก	1,500	1,500.00
27	K	5104010104	26111800	2520-35-571-5071	เพื่อง่ายพัฒนาทะเล SHERWOOD 23631	1	อัน	19,420	19,420.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/151/B032

ซื้ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมบำรุงเรือตามระยะเวลา (PMS) 138 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
28	K	5104010104	26101700	2940-35-570-7906	กรองน้ำมันเชื้อเพลิงชนิดละเอียด FLEETGUARD FF 225	4	ลูก	720	2,880.00
29	K	5104010104	26101700	2940-35-570-7917	กรองน้ำมันหล่อลื่น CROSSLAND - 304 หรือ DEUTZ - 1174423	4	ลูก	1,050	4,200.00
30	K	5104010104	26101700	2940-35-571-5184	กรองน้ำมันเกียร์ W940 DEUTZ MWM รุ่น TBD234V8	2	ลูก	1,835	3,670.00
31	K	5104010104	26111800	2530-35-570-8632	สายพานไดนาโมชาร์จ MPMF 1492-1260 ดีทรอยต์ 234 V8 MWM	1	เส้น	880	880.00
32	K	5104010104	26111800	2530-35-570-8630	สายพานพาน้ำจืด MPMF 6413-10750 ดีทรอยต์ 234 V8 MWM	1	เส้น	1,000	1,000.00
33	K	5104010104	26101700	2815-35-570-8621	สายคันเร่ง-คันเกียร์ MORSE ยาว 20 เมตร	2	เส้น	10,140	20,280.00
34	K	5104010104	25171500	2510-35-571-1768	ใบปัดน้ำฝนพร้อมก้าน ขนาด 16 นิ้ว	2	ชุด	945	1,890.00
35	K	5104010104	26101700	2940-35-571-1763	กรองน้ำมันเชื้อเพลิงชนิดหยาบ Yanmar รุ่น 4TNY98	4	ลูก	1,385	5,540.00
36	K	5104010104	26101700	2940-35-571-5185	กรองน้ำมันเชื้อเพลิงชนิดละเอียด P550048	4	ลูก	630	2,520.00
37	K	5104010104	26101700	2940-35-571-1763	กรองน้ำมันเชื้อเพลิงชนิดหยาบ Yanmar รุ่น 4TNY98	2	ลูก	1,385	2,770.00
38	K	5104010104	26111800	2520-35-571-2965	เฟืองยางพัตน้ำทะเล JABSCO 1210-0001-P	2	อัน	4,300	8,600.00
39	K	5104010104	26111800	2530-35-571-6244	สายพานพัตน้ำทะเล 8Pk 1530	2	เส้น	550	1,100.00
40	K	5104010104	26111800	2530-35-571-9713	สะพานไดนาโมชาร์จ No.6415	2	เส้น	640	1,280.00
41	K	5104010104	26101700	2940-35-571-8318	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง ชนิดหยาบ FF 205	2	ลูก	1,215	2,430.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/151/B032

ซื้อและอุปกรณซ่อมบำรุงเรือตามระยะเวลา (PMS) 138 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
42	K	5104010104	26101700	2940-35-571-8319	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง ชนิดละเอียด FF 5079	2	ลูก	1,540	3,080.00
43	K	5104010104	26101700	2940-35-571-8320	กรองน้ำมันหล่อลื่น P 502513	2	ลูก	1,000	2,000.00
44	K	5104010104	26101700	2940-35-571-5184	กรองน้ำมันเกียร์ W940 DEUTZ MWM รุ่น TBD234V8	1	ลูก	1,835	1,835.00
45	K	5104010104	26101700	2940-35-570-7900	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง ชนิดหยาบ No.503676	1	ลูก	6,825	6,825.00
46	K	5104010104	26101700	2940-35-570-7901	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง ชนิดละเอียด No.re506428	1	ลูก	4,960	4,960.00
47	K	5104010104	26101700	2940-35-570-7899	กรองน้ำมันหล่อลื่น No.re509672	1	ลูก	2,760	2,760.00
48	K	5104010104	26111800	2520-35-571-8282	เฟืองยางพัตน้ำทะเล JABSCO 18958-0001-P	1	อัน	8,610	8,610.00
49	K	5104010104	26101700	2940-35-570-7895	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง ชนิดหยาบ No.520842	2	ลูก	4,960	9,920.00
50	K	5104010104	26101700	2940-35-570-7897	กรองน้ำมันเชื้อเพลิงชนิดละเอียด No.521248	2	ลูก	5,730	11,460.00
51	K	5104010104	26101700	2940-35-570-7898	กรองน้ำมันหล่อลื่น No.re504836	1	ลูก	4,620	4,620.00
52	K	5104010104	26111800	2520-35-571-2989	เฟืองยางพัตน้ำทะเล JABSCO 17397	1	อัน	8,610	8,610.00
53	K	5104010104	26101700	2940-35-571-6245	กรองน้ำมันหล่อลื่น P 550117	1	ลูก	4,000	4,000.00
54	K	5104010104	26101700	2940-35-571-7806	กรองน้ำมันเชื้อเพลิงละเอียด QUICKSILVER 35-80293 Q 01	2	ลูก	780	1,560.00
55	K	5104010104	26101700	2940-35-571-7807	กรองน้ำมันหล่อลื่น QUICKSILVER 35-866340 Q 03	2	ลูก	780	1,560.00
56	K	5104010104	26101700	2940-35-571-8121	กรองน้ำมันเกียร์ Quicksilver 92-858064 Q 01	2	ลูก	990	1,980.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/151/B032

ซื้ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมบำรุงเรือตามระยะเวลา (PMS) 138 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
57	K	5104010104	26111800	2520-35-570-8679	เพื่อง่ายพัฒนาทะเล NO.4759362 MERCUISER 6.2 MPI	1	อัน	3,100	3,100.00
58	K	5104010104	26101700	2920-35-571-7809	หัวเทียนเล็กเกียวยาว QUICKSILVER 33-816336Q	8	อัน	360	2,880.00
59	K	5104010104	26111800	2530-35-571-8122	สายพานเครื่องยนต์ Quicksilver 57-865615 Q 03	1	เส้น	7,200	7,200.00
60	K	5104010104	31211500	8010-35-571-4327	น้ำมันหล่อลื่น SHELL HELIX PLUS 5W-40	4	แกลลอน	1,220	4,880.00
61	K	5104010104	25191700	8010-35-570-8675	น้ำมันเกียร์ QUICK SILVER MERCUISER 6.2 MPI	2	ขวด	1,390	2,780.00
62	K	5104010104	25191700	8010-35-570-7405	น้ำมัน Power Trim Steering Fluid Quicksilver 92-858074Q01	4	ขวด	945	3,780.00
63	K	5104010104	26101700	2910-35-572-7734	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง FF1540	1	ลูก	720	720.00
64	K	5104010104	26101700	2940-35-571-8321	กรองคักน้ำ P552010	1	ลูก	1,260	1,260.00
65	K	5104010104	26101700	2940-35-571-5077	กรองน้ำมันหล่อลื่น LF3462	1	ลูก	1,050	1,050.00
66	K	5104010104	26111800	2520-35-571-1006	เพื่อง่ายพัฒนาทะเล No 1320498	1	อัน	4,620	4,620.00
67	K	5104010104	26111800	2520-35-570-2512	เพื่อง่ายพัฒนาทะเล ONAN 1320316	1	อัน	3,675	3,675.00
68	K	5104010104	26101700	2940-35-570-5868	กรองน้ำมันเชื้อเพลิงชนิดหยาบ TP-553	1	ลูก	610	610.00
69	K	5104010104	26101700	2940-35-570-5866	กรองน้ำมันเชื้อเพลิงชนิดละเอียด TP-509 (AC)	1	ลูก	790	790.00
70	K	5104010104	26101700	2940-35-570-5882	กรองน้ำมันหล่อลื่น AC PF 132	1	ลูก	680	680.00
71	K	5104010104	26101700	2940-35-571-0177	กรองน้ำมันหล่อลื่น ACP117 เครื่องยนต์ GRAYMARINE รุ่น GM64 HN9	1	ลูก	685	685.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/151/B032

ซื้ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมบำรุงเรือตามระยะเวลา (PMS) 138 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
72	K	5104010104	26111800	2530-35-570-9370	สายพานไดนาโมชาร์จ ขนาด B 32 GRAYMARINE รุ่น 64	1	เส้น	525	525.00
73	K	5104010104	26111800	2520-35-571-0056	เพื่อง่ายพัฒนาทะเล แบบ 12 เพื่อ GRAYMARINE รุ่น 64	1	ชุด	9,710	9,710.00
74	K	5104010104	25173900	6150-35-570-9366	เกอรั๊ด AMPERES ไฟชาร์จ ขนาด +/-50 AMPS GRAYMARINE รุ่น 64	1	ชุด	525	525.00
75	K	5104010104	26101700	2940-35-570-8711	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง ชนิดหยาบ FF 111 ดีทรอยท์ GM 6-71	1	ลูก	660	660.00
76	K	5104010104	26101700	2940-35-570-5866	กรองน้ำมันเชื้อเพลิงชนิดละเอียด TP-509 (AC)	1	ลูก	790	790.00
77	K	5104010104	26101700	2940-35-570-5868	กรองน้ำมันเชื้อเพลิงชนิดหยาบ TP-553	1	ลูก	610	610.00
78	K	5104010104	26101700	2940-35-570-7919	กรองน้ำมันหล่อลื่น Oil Filter Crosland-504	1	ลูก	790	790.00
79	K	5104010104	26101700	2815-35-571-0029	สายคันเกียร์แบบ MORSE ยาว 8 เมตร	1	เส้น	4,200	4,200.00
80	K	5104010104	26101700	2815-35-570-8163	สายคันเกียร์แบบ MORSE ยาว 9 เมตร	1	เส้น	4,800	4,800.00
81	K	5104010104	26101700	2940-35-570-4867	กรองน้ำมันเชื้อเพลิงชนิดละเอียด TP-540 (AC) หรือ Fleetguard FF-110	1	ลูก	660	660.00
82	K	5104010104	26101700	2940-35-570-8711	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง ชนิดหยาบ FF 111 ดีทรอยท์ GM 6-71	1	ลูก	660	660.00
83	K	5104010104	26101700	2940-35-570-8710	กรองน้ำมันหล่อลื่น LF 3333 P554670 ดีทรอยท์ GM 6-71	1	ลูก	1,440	1,440.00
84	K	5104010104	26111800	2530-35-571-0162	สายพานไดนาโมชาร์จ ขนาด B 32 DETROIT รุ่น 6-71M	1	เส้น	525	525.00
85	K	5104010104	26111800	2520-35-571-0163	เพื่อง่ายพัฒนาทะเล แบบ 12 เพื่อ DETROIT รุ่น 6-71M	1	ชุด	9,240	9,240.00
86	K	5104010104	26101700	2815-35-570-4659	แป็กกิ้งยางฝาครอบราวลีน DETROIT รุ่น GM6-71M	1	เส้น	1,050	1,050.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/151/B032

ซื้ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมบำรุงเรือตามระยะเวลา (PMS) 138 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
87	K	5104010104	25173900	6150-35-571-0158	เกจวัด AMPERES ไฟชาร์จ ขนาด +/-50 AMPS DETROIT รุ่น 6-71M	1	ชุด	945	945.00
88	K	5104010104	26101700	2940-35-570-8711	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง ชนิดหยาบ FF 111 ดีทรอยต์ GM 6-71	1	ลูก	660	660.00
89	K	5104010104	26101700	2940-35-570-4867	กรองน้ำมันเชื้อเพลิงชนิดละเอียด TP-540 (AC) หรือ Fleetguard FF-110	1	ลูก	660	660.00
90	K	5104010104	26101700	2940-35-570-5882	กรองน้ำมันหล่อลื่น AC PF 132	1	ลูก	680	680.00
91	K	5104010104	26111800	2530-35-571-0162	สายพานไดนาโมชาร์จ ขนาด B 32 DETROIT รุ่น 6-71M	1	เส้น	525	525.00
92	K	5104010104	26101700	2940-35-570-7926	กรองน้ำมันเชื้อเพลิงชนิดหยาบ Crosland-404 หรือ BF-811	1	ลูก	1,100	1,100.00
93	K	5104010104	26101700	2940-35-571-1713	กรองน้ำมันหล่อลื่น (เครื่องยนต์) BENZ รุ่น OM 355	1	อัน	1,210	1,210.00
94	K	5104010104	26101700	2940-35-571-1714	กรองน้ำมันเกียร์ เครื่องยนต์ BENZ รุ่น OM 355	1	ลูก	1,210	1,210.00
95	K	5104010104	26111800	2530-35-571-0031	สายพานไดนาโมชาร์จ ขนาด B 32 MERCEDES BENZ รุ่น OM.355	1	เส้น	525	525.00
96	K	5104010104	26111800	2520-35-570-8724	เฟืองยางพัดน้ำทะเล แบบ 12 ฟันเพียง	1	อัน	7,875	7,875.00
97	K	5104010104	26101700	2940-35-570-7918	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง FUEL FILTER ELEMENT LUCAS NO.711-296 แบบตู้	1	ลูก	575	575.00
98	K	5104010104	25191700	8010-35-570-7403	น้ำมันเกียร์ No.92-850737-61 ขนาด 296 ml	8	หลอด	485	3,880.00
99	K	5104010104	26101700	2940-35-570-8651	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง MERCURY SEA PRO 40 M. 40 HP.	2	ลูก	1,785	3,570.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/151/B032

ซื้ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมบำรุงเรือตามระยะเวลา (PMS) 138 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
100	K	5104010104	26101700	2910-35-570-8198	สายน้ำมันเชื้อเพลิง พร้อมลูกปั๊มและหัวต่อเข้าเครื่อง MERCURY SEA PRO 40 M. 40 HP.	2	ชุด	6,615	13,230.00
101	K	5104010104	26111800	2520-35-571-0190	ชุดหางเสือพร้อมน็อต MERCURY SEA PRO 40HP	1	ชุด	2,980	2,980.00
102	K	5104010104	26111800	2520-35-571-0189	ใบจักร ขนาด 13x262 MERCURY SEA PRO 40HP	1	พวง	17,100	17,100.00
103	K	5104010104	26111800	2520-35-570-8645	ยางพัตน้ำจืด MERCURY SEA PRO 40 M. 40 HP.	1	ชุด	1,420	1,420.00
104	K	5104010104	26101700	2815-35-570-8644	ตัวปั๊มน้ำมัน MERCURY SEA PRO 40 M. 40 HP.	1	ชุด	4,410	4,410.00
105	K	5104010104	26101700	2920-35-571-1959	ชุดคอยล์จุดระเบิด MERCURY รุ่น SEA PRO 40 HP	1	ชุด	3,940	3,940.00
106	K	5104010104	26101700	2805-35-571-1970	ชุดลิ้นชักกันกระดกเครื่องยนต์ MERCURY รุ่น SEA PRO 40 HP	2	ชุด	470	940.00
107	K	5104010104	26101700	2920-35-570-8638	หัวเทียน MERCURY SEA PRO 40 M. 40 HP.	6	หัว	360	2,160.00
108	K	5104010104	31211500	8010-35-570-7430	สกรูพ่นกันสนิม ขนาด 1 แกลลอน (สีเงิน)	5	กระป๋อง	575	2,875.00
109	K	5104010104	31211500	8010-35-570-7320	สีย้ำมันเคลือบเงาสีหมอก เบอร์ 688 ขนาด 5 กล.	1	ถัง	4,935	4,935.00
110	K	5104010104	31211500	8010-35-571-0172	สีหมอกแก่ TOA G 684	5	กปง.	1,030	5,150.00
111	K	5104010104	31211500	8010-35-570-7326	สีย้ำมันสีหมอกอ่อน	1	ถัง	4,935	4,935.00
112	K	5104010104	31211700	8010-35-570-8694	น้ำมันสน 100 %	12	กปง.	260	3,120.00
113	K	5104010104	31211800	8010-35-570-7220	ทินเนอร์ 3 A	6	แกลลอน	230	1,380.00
114	K	5104010104	31211700	8010-35-570-7269	น้ำยาขัดทองเหลือง	5	กระป๋อง	440	2,200.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/151/B032

ชื่ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมบำรุงเรือตามระยะเวลา (PMS) 138 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
115	K	5104010104	31211500	8010-35-570-7417	สีพ่นสเปรย์สีขาว	6	กระป๋อง	105	630.00
116	K	5104010104	31211500	8010-35-570-7423	สีพ่นสเปรย์สีน้ำเงิน	6	กระป๋อง	105	630.00
117	K	5104010104	31211500	8010-35-570-7421	สีพ่นสเปรย์สีแดง	6	กระป๋อง	105	630.00
118	K	5104010104	47121800	4510-35-576-0205	ไม้ถูพื้นแบบผ้า พร้อมด้าม	5	ด้าม	295	1,475.00
119	K	5104010104	47121800	6910-35-576-0139	ไม้กวาดทางมะพร้าวด้ามยาว	10	อัน	85	850.00
120	K	5104010104	47131600	6910-35-576-0136	มีดคัดเตอร์ขนาดใหญ่	2	อัน	110	220.00
121	K	5104010104	47121800	4510-35-576-0193	แปรงขัดพื้นบนดาดฟ้าเรือ พร้อมด้าม	5	ด้าม	295	1,475.00
122	K	5104010104	31211900	4910-35-570-6364	แปรงทาสี ขนาด 1 นิ้ว	10	อัน	78	780.00
123	K	5104010104	31211900	4910-35-570-6365	แปรงทาสี ขนาด 2 นิ้ว	5	อัน	125	625.00
124	K	5104010104	31211900	4910-35-570-6366	แปรงทาสี ขนาด 3 นิ้ว	5	อัน	210	1,050.00
125	K	5104010104	31211900	4910-35-570-6429	ลูกกลิ้งทาสี ขนาด 4 นิ้ว	5	อัน	183	915.00
126	K	5104010104	31211900	8010-35-570-7401	อะไหล่ลูกกลิ้ง ขนาด 4 นิ้ว	1	โหล	630	630.00
127	K	5104010104	31211900	8010-35-570-7400	ลูกกลิ้งทาสี พร้อมด้าม ขนาด 10 นิ้ว	2	อัน	252	504.00
128	K	5104010104	31211900	8010-35-570-7402	อะไหล่ลูกกลิ้ง ขนาด 10 นิ้ว	1	โหล	2,310	2,310.00
129	K	5104010104	31162000	4910-35-570-6290	ตะปู ขนาด 1 1/2 นิ้ว	1	กก.	95	95.00
130	K	5104010104	31162000	4910-35-570-6294	ตะปู ขนาด 3 นิ้ว	1	กก.	105	105.00

ใบกำกับใบจัดหาวัสดุที่ คคช.68/151/B032

ผู้ขอใช้และอุปกรณ์ซ่อมบำรุงเรือตามระยะเวลา (PMS) 138 รายการจำนวน 1 งาน

[illegible]

ว่าที่ น.ต.

พ.น.ม.ว.ควบคุมการจัดหาฯ ทำการแทน พ.น.ควบคุม กฟสต.ชส.ทร.